
令和 2 年９月吉日 

Go To トラベル事務局：愛知事務局 
 

 Go To トラベル事業地域共通クーポン 
取扱店舗加盟のご案内 

 
 

愛知県内事業者様 各位 
 
 
 
 いつもお世話になっております。 
 GoTo トラベル事業地域共通クーポン事務局でございます。 
 この度、観光庁より「GoTo トラベル事業」の委託を受け、ご連絡をさせて頂きました。 
「GoTo トラベル事業」に関しましては、現在、「地域共通クーポン」取扱店舗の募集を開始致して

おります。 
 つきましては、お手数ではございますが、貴店舗におかれましても積極的なご登録をお願いしたく

存じます。 
 
＊「GoTo トラベル事業」・「地域共通クーポン」詳細は、別紙「GoTo トラベル事業地域共通クー

ポン取扱店舗加盟のご案内」を参照ください。 
 
GoTo トラベル事業地域共通クーポン取扱店舗への加盟をご希望の場合は、事前の登録申請が必要とな

ります。  
 
●申込方法：『Go To トラベル事業者向け申請サイト』より申請ください。 
 ※申請いただいてから承認までに店舗ごとに審査があります。 

除外となる場合がございますので、あらかじめご了承ください。 
 
 ※飲食店の場合は「GoTo Eat」での登録が必要です。 

ただし「Go To Eat」の登録が完了していない状態でもあらかじめ「Go To トラベル地域共通
クーポン」に申請しておいていただくことで、「Go To Eat」での登録承認が下り次第、スムー
ズに「Go To トラベル」も登録が完了いたします。 

   なお、Go To トラベル参画宿泊施設直営の飲食店で、宿泊施設のガイドラインが遵守されてい 
ると評価できる範囲（宿泊事業者の管理が及ぶ範囲）については、 Go To Eat」 の登録を受け
ているかにかかわらず、「Go To トラベル地域共通クーポン」の取扱店舗としての登録が可能で
す。但し、宿泊施設の敷地内にある直営の飲食店舗に限ります。 

 

 

●事業の詳細については下記を参照ください。 

『Go To トラベル事業者向け申請サイト』 

https://biz.goto.jata-net.or.jp    

にて事業者様より直接お申込み・手続きが可能です。 

 
●お問い合わせ先： 
【事業者向けコールセンター】TEL：0570-017-345（受付時間 : 10:00～19:00 年中無休） 
『Go To トラベル事業者向け申請』についてご不明な点等ございましたら上記コールセンターまでお

気軽にお問い合わせくださいませ。 
 お忙しいところ大変恐縮ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 


